ffi}
Федеральное государственное бюдэкетное учрещдение науки

Институт машиноведения им. А.А. Благонравова
Российской академии наук

(имАш рАн)

IIрикАз

.'! с/ь - Яр!2s льа

Москва

Об объявлении концурса на замещение
должностей научных работников

.щля замещения должностей научных работников Инстиryта в соответствии
с прик€lзОм МиниСтерства наукИ и высшеГо образов ания Российской Федер ации
от 5 aBrycTa2}2l г. М 715

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявитъ конкурс на следующие должности:

наименова
ние

должности

Наименование подра:}деления .Щата
окончания

приема
ЗЕUIВОК ДJUI

участия в

,Щата
проведения
конкурса

Научный
сотрудник

Лаборатория компьютерньж систем
автоматизации производства и

2. Начальнику отдела
р€вмещение объявлений на
исследователи.рф>>.

кадров обеспечить
портапе вакансий

в установленном порядке
по адресу <httр://ученые-

3, Заведующему отделом научно-технической информации, пропаганды ивыставок обеспечитъ в установленном порядке р€вмещение объявлений наофициальном сайте Инстиryта.
4, Секретарю конкурсной комиссии в установленные сроки организоватьконтроль подачи заявок претендентов для рассмотрения и обеспеr"r" р"d'конкурсной комиссии в соответствии с ПоложениеN{ о ней.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Временно исполняющей обязанности
директора Инстиryта д.т.н. Г.С. Филиппов